
 
 

UCHWAŁA NR 1376/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2012 ROKU 
 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 
Na podstawie § 12, pkt 2 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 grudnia 2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: 
działu 852 – Pomoc społeczna 
rozdziału 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na składki na Fundusz Pracy  
oraz ubezpieczenia społeczne w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym w Kielcach. 

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok,  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Ośrodka 
Adopcyjnego w Kielcach. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 

 
 



 
 

 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1376/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.09.2012 roku 

     
 Dział 852 - Pomoc społeczna 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   12 000,00 12 000,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 000,00 12 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 000,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 12 000,00   
Pochodne od wynagrodzeń     12 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 000,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 000,00 
OGÓŁEM   12 000,00 12 000,00 



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1376/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.09.2012 roku 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   12 000,00 12 000,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 000,00 12 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 000,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 12 000,00   
Pochodne od wynagrodzeń     12 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   10 000,00 
Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   2 000,00 
OGÓŁEM   12 000,00 12 000,00 
 

 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1376/12  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 26.09.2012 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2012 ROK 

 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym 

Wydatki 
bieżące 

w tym 
Wydatki 
bieżące 

na 
programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na 
programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

852  85226                                         
      4010     -12 000,00  -12 000,00                             
      4110     10 000,00  10 000,00                             
      4120     2 000,00  2 000,00                             

OGÓŁEM                                      
 


	Uchwała nr 1376 26.09.2012
	Uchwała nr 1376 26.09.2012 za
	DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2012 ROK


